议》项下股份补偿义务已履行完毕，符合解除限售条件。

二、业绩承诺完成情况

（一）业绩承诺情况

兴业银锡2016年重大资产重组时，原股东吉祥、吉伟、吉喆作出承诺：根据《银漫矿业采矿权评估报告》，

采矿权资产2017年度、2018年度及2019年度的净利润分别不低于36,567.91万元、46,389.65万元、46,389.65

万元，在此基础上，兴业集团、吉伟、吉祥和吉喆预测采矿权资产2017年度、2018年度及2019� 年度的净利润分

别不低于36,567.91万元、46,389.65万元、46,389.65万元；兴业集团、吉伟、吉祥和吉喆承诺，采矿权资产2017

年度净利润不低于36,567.91万元，2017年度和2018年度净利润累计不低于82,957.56万元，2017年度、2018

年度及 2019年度净利润累积不低于人民币129,347.21万元。

根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“天衡事务所” ）出具的天衡专字〔2020〕00858号

《重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核》， 截至2019年12月31日， 银漫矿业2017年度、2018年度及

2019年度扣除财务费用后的累计实现净利润88,056.40万元，未完成承诺业绩。 根据吉祥、吉伟和吉喆与公司

签署的《业绩补偿协议》及补充协议的约定，吉祥、吉伟、吉喆对应补偿股份数分别为25,126,132股、25,126,

132股、11,304,216股（合计61,556,480股股票，对应补偿股份应由公司以人民币1.00元的总价格进行回购

并予以注销），吉祥、吉伟、吉喆应返还持有期间现金分红分别为100.26万元、100.26万元、45.10万元（公司已

收到吉祥、吉伟、吉喆返还的现金分红）。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020� 年修订）》6.6.11� 条、《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 1�号一一主板上市公司规范运作》6.4.10�条规定，承诺人作出股份限售等承诺的，其所持股

份因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等原因发生非交易过户的，受让方应当遵守原股东作出的相关

承诺。因此，国民信托应继续遵守吉祥、吉伟、吉喆作出的上述关于股份锁定期及业绩补偿的相关承诺，应将其

所持上市公司162,244,603股股份中的61,556,480股由上市公司以1元的价格回购注销。

（二）业绩补偿义务完成情况

国民信托已将其持有公司股份中的61,556,480股股票以1元价格交还公司回购注销。公司已于2024年11

月26日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述股份的回购注销手续。 具体情况详见公

司于2024年11月29日在巨潮资讯网发布的 《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》（公告编号：

2024-69）。

三、本次限售股份上市流通日期及解除限售的股东持股情况

1、本次限售股份上市流通日期：2024年12月9日（星期一）；

2、本次限售股份可上市流通情况如下：

姓名 持有限售股份数

本次解禁股份数

（股）

本次解除限售股份数

占公司无限售条件股

份的比例（％）

本次解除限售股

份数占公司总股

本的比例（％）

剩余限售股数

量（股）

国民信托·恒盈

5号事务管理类

集合资金信托

计划

100,688,123 100,688,123 6.01 5.67 0

质押冻结情况说明：本次解除限售股份不存在质押、冻结情形。

四、本次解除限售后的股本结构

股份类型

本次限售股份流通上市前

本次变动数（股）

本次限售股份流通上市后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 101,088,398 5.69 -100,688,123 400,275 0.02

境内自然人持股 400,275 0.02 400,275 0.02

基金理财产品等持股 100,688,123 5.67 -100,688,123 0 0.00

二、无限售条件流通股 1,674,547,341 94.31 100,688,123 1,775,235,464 99.98

人民币普通股 1,674,547,341 94.31 100,688,123 1,775,235,464 99.98

三、总股本 1,775,635,739 100.00 1,775,635,739 100

附注：本表中的“比例” 为四舍五入后保留两位小数的结果。

五、本次解除限售股份涉及的承诺及履行情况

下表中的承诺为股份原持有人吉祥、吉伟、吉喆做出的承诺，序号1和序号13承诺已履行完毕，序号2-12

项承诺持续有效且正在履行当中，不存在违背该承诺的情形。

序

号

承诺方 承诺的主要内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

1 吉伟、吉祥、吉喆

本次资产重组完成后， 本人通过本次资产重

组所获得的发行人的新增股份， 自该等新增

股份上市之日起至36个月届满之日将不得进

行转让，上述36个月锁定期限届满后，本人通

过本次资产重组所获得的发行人的新增股份

按照下述安排分期解锁：（1）第一期：自新增

股份上市之日起满36个月的， 本人本次取得

的新增股份中的60%可解除锁定；（2） 第二

期： 自新增股份上市之日起满48个月且本人

在《业绩补偿协议》项下股份补偿义务已履

行完毕的， 本人本次取得的新增股份中尚未

解锁的剩余股份可解除锁定。 本次交易完成

后6个月内如兴业银锡股票连续20个交易日

的收盘价低于本次发行价，或者交易完成后6

个月期末收盘价低于本次发行价的， 则本人

持有兴业银锡的股份锁定期自动延长6个月

（若上述期间兴业银锡发生派发股利、 送红

股、转增股本或配股等除息、除权行为的，则

前述发行价以经除息、 除权等因素调整后的